8 INDICACIÓN PROCEDIMIENTO

9 FECHA ADJUDICACIÓN

PYMEs

12 VALOR OFERTA/S SELECCIONADA/S

13 SUBCONTRATACIÓN

14 PROYECTO FINANCIADO CON FONDOS UE

15 RECURSOS

16 PUBLICACIÓN PREVIA EN EL DOCE

17 FECHA ENVÍO DEL ANUNCIO

18 OTRA INFORMACIÓN RELEVANTE

LOTES 1-2-3: DIECINUEVE MIL SETECIENTOS ONCE EUROS CON CINCUENTA CÉNTIMOS(19.711,50 €)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

LOTES 4 Y 5: TREINTA Y SIETE MIL TREINTA Y NUEVE EUROS CON SESENTA CENTIMOS  (37.039,60 €)(IVA NO INCLUIDO)

No procede

9 de septiembre de 2020

TSA0069060 (2 adjudicatarios)

Al amparo de lo dispuesto en el artículo 44 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se 

transponen al ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo 2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de